
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

9 
15 
83 
17 
71 
87 

116 
5 

35 
999 
26 
75 
77 

372 
72 
27 

911 
82 
79 

111 
48 

514 
73 
95 

Name 

Antonio RAMBOR 
JAIME JR 
Cristiano UTZ 
Walther RODRIGUES 
Patrick FRANCK 
Ricardo AMORETTI 
Francisco ALFAYA 
Joel SCHMITT 
Hugo KOELZER 
Wagner TOSETTO 
TANIEL /TAEL 
Vanderlei KOLLING 
Eder GONÇALVES 
Emerson SOUZA 
Janpier ZANUS 
Jonathan JUVER 
Matheus TOSETTO 
Fernando MACIEL 
Rogerio dos SANTOS 
Daguimar dos SANTOS 
Lohan 
Nicolas PETRY 
Vanderlei PETRY 
Fabiano BENELLI 

Class 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS A (LIVRE) 

Best Tm 

59.452 
59.508 
59.945 

1:00.142 
1:01.581 
1:01.936 
1:01.958 
1:02.153 
1:02.275 
1:02.816 
1:02.882 
1:03.004 
1:03.183 
1:03.262 
1:03.334 
1:03.597 
1:03.873 
1:03.978 
1:04.122 
1:05.179 
1:06.943 
1:12.924 
1:15.201 

Diff 

0.056 
0.493 
0.690 
2.129 
2.484 
2.506 
2.701 
2.823 
3.364 
3.430 
3.552 
3.731 
3.810 
3.882 
4.145 
4.421 
4.526 
4.670 
5.727 
7.491 

13.472 
15.749 

In Lap 

3 
3 
3 

10 
8 
5 
8 
4 
3 
7 
6 

10 
10 
4 
9 
5 
4 
8 
3 
8 
5 
7 
5 
0 

Best Speed 

81,747 
81,670 
81,074 
80,809 
78,920 
78,468 
78,440 
78,194 
78,041 
77,369 
77,288 
77,138 
76,919 
76,823 
76,736 
76,419 
76,088 
75,964 
75,793 
74,564 
72,599 
66,645 
64,627 

- 

2nd Best 

59.647 
59.654 

1:00.530 
1:00.325 
1:01.787 
1:02.332 
1:02.166 
1:02.507 
1:02.418 
1:03.634 
1:03.512 
1:03.087 
1:03.435 
1:03.421 
1:03.727 
1:04.048 
1:03.901 
1:04.855 
1:04.237 
1:05.526 
1:07.571 
1:13.403 
1:15.405 

Laps 

9 
5 
5 

10 
10 
5 
8 
7 

10 
7 
7 

10 
10 
8 
9 
9 
8 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/05/2019 15:09:36 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TAQUARA 2ª Etapa 
KART CROSS 

CLASSIFICATORIO KC 

Qualifying (27:00 Time) started at 11:03:44 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

19/05/2019 10:50 


